
1.lpp no 18

Pamatbudžeta programmas, apakšprogrammas, pasākuma 
resursu izdevumu segšanai (ieņēmumu) un plānoto izdevumu tāmes 2022.gadam 

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Valsts drošības dienesta darbībaProgramma  09.00.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 1 197
21000:Iestādes ieņēmumi 1 197

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 197
1 19721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 197
2000:Preces un pakalpojumi 1 197

2200:Pakalpojumi 1 197
1 1972271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību



2.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājumsProgramma  40.00.00
Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkumsApakšprogramma  40.02.00

Iestāde  Iekšlietu ministrija
Pasākums  Centralizēto kapitālieguldījumu programma

Ieņēmumu klasifikators 170 925
21000:Iestādes ieņēmumi 170 925

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 170 925
170 92521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 170 925
5000:Pamatkapitāla veidošana 170 925

5100:Nemateriālie ieguldījumi 45 012
45 0125120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 125 913
125 9135239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi



3.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Finanšu izlūkošanas dienesta darbībaProgramma  43.00.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Administratīvā nodrošināšana Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas dienestam

Ieņēmumu klasifikators 35 837
21000:Iestādes ieņēmumi 35 837

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 837
35 83721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 35 837
1000:Atlīdzība 35 837

1100:Atalgojums 28 997
28 9971147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 6 840
6 8401210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas



4.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  70.00.00
Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēmApakšprogramma  70.16.00

Iestāde  Iekšlietu ministrija
Pasākums  Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz ES Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm

Ieņēmumu klasifikators 67 196
18000:Valsts budžeta transferti 67 196

18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti 67 196
67 19618132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem

Izmaksu klasifikators 75 567
2000:Preces un pakalpojumi 75 567

2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 75 567
75 5672122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

Finansēšana 8 371
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 8 371

F21010000:Naudas līdzekļi 8 371
8 371F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)Apakšprogramma  70.18.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Atbildīgās iestādes tehniskā palīdzība

Ieņēmumu klasifikators 591 834
21000:Iestādes ieņēmumi 591 834

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591 834
591 83421710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 591 834
1000:Atlīdzība 552 590

1100:Atalgojums 426 620
276 9201114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga

15 2801119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)



5.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

32 2111146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

57 5451147:Piemaksa par papildu darbu

44 0671148:Prēmijas un naudas balvas

5971150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 125 970
104 0431210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

15 0211221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

5 8061227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

1 1001228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 29 244
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 11 218

1442111:Dienas nauda

3552112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

1 7652121:Dienas nauda

8 9542122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 14 430
13 1482231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

2312232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

1272234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

7542235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem

1702239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 3 596
1 0002311:Biroja preces

962312:Inventārs

2 5002314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

5000:Pamatkapitāla veidošana 10 000
5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 10 000

6 2985238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

3 7025239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi



6.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Pasākums  Brīvprātīgās atgriešanās un reintegrācijas palīdzības sniegšana Latvijā, 2016.–2018.gads

Ieņēmumu klasifikators 90 000
21000:Iestādes ieņēmumi 90 000

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 000
90 00021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 90 000
3000:Subsīdijas un dotācijas 90 000

3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām 90 000
90 0003291:Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

Atmaksas valsts pamatbudžetā par Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu finansējumu (2014-2020)Apakšprogramma  70.21.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Patvēruma,migrācijas  un integrācijas fonds

Ieņēmumu klasifikators 4 163 195
21000:Iestādes ieņēmumi 4 163 195

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 163 195
4 163 19521200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 4 163 195
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 4 163 195

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 4 163 195
4 163 1957500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Pasākums  Iekšējās drošibas fonds - Robežas/ Vīzas

Ieņēmumu klasifikators 4 116 290
21000:Iestādes ieņēmumi 4 116 290

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 116 290
4 116 29021200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 4 116 290
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 4 116 290



7.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 4 116 290
4 116 2907500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Pasākums  Iekšējās drošibas fonds - Policijas sadarbība

Ieņēmumu klasifikators 3 807 942
21000:Iestādes ieņēmumi 3 807 942

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3 807 942
3 807 94221200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 3 807 942
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 3 807 942

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 3 807 942
3 807 9427500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanaiApakšprogramma  70.23.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Pastiprināta sadarbība likuma piemērošanā un mācības par cilvēku tirdzniecību (ELECT THB)

Ieņēmumu klasifikators 25 373
21000:Iestādes ieņēmumi 25 373

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 22 115
22 11521191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas, kas nav

Eiropas strukturālie un un investīciju fondi, un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 258
3 25821710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 32 583
1000:Atlīdzība 15 820

1100:Atalgojums 12 667
7 4891142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

5 1781150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 3 153
3 1531210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 16 763



8.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 2 635
1 6392121:Dienas nauda

9962122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 14 128
8002232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

13 3282239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

Finansēšana 7 210
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 7 210

F21010000:Naudas līdzekļi 7 210
-14 206F210100102:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums

21 416F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums

Pasākums  Steidzamu izmitināšanas un humānās palīdzības vajadzību risināšana, ko rada palielināts patvēruma meklētāju skaits Latvijā

Ieņēmumu klasifikators 100 760
21000:Iestādes ieņēmumi 100 760

21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 92 104
92 10421191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas, kas nav

Eiropas strukturālie un un investīciju fondi, un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 656
8 65621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 86 560
1000:Atlīdzība 9 560

1100:Atalgojums 7 736
7 4211142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

3151147:Piemaksa par papildu darbu

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 824
1 8241210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

3000:Subsīdijas un dotācijas 77 000
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām 77 000

77 0003291:Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

Finansēšana -14 200



9.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi -14 200
F21010000:Naudas līdzekļi -14 200

-14 200F210100102:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums

Tehniskā palīdzība ERAF, ESF+, KF, TPF finansējuma apgūšanai (2021–2027)Apakšprogramma  70.50.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Tehniskā palīdzība ERAF, ESF+, KF, TPF finansējuma apgūšanai

Ieņēmumu klasifikators 39 885
21000:Iestādes ieņēmumi 39 885

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 885
39 88521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 39 885
1000:Atlīdzība 36 885

1100:Atalgojums 28 488
16 3341114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga

1 3921119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

8 7401147:Piemaksa par papildu darbu

2 0221148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 8 397
6 9591210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

1 0111221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

4271227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

2000:Preces un pakalpojumi 500
2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 500

5002312:Inventārs

5000:Pamatkapitāla veidošana 2 500
5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 2 500

2 5005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika



10.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošanaProgramma  71.00.00
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie projektiApakšprogramma  71.06.00

Iestāde  Iekšlietu ministrija
Pasākums  Programmas „Starptautiskā policijas sadarbība un noziedzības apkarošana” administrēšana

Ieņēmumu klasifikators 302 843
21000:Iestādes ieņēmumi 302 843

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 302 843
302 84321710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 302 843
1000:Atlīdzība 210 000

1100:Atalgojums 163 619
63 6611114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga

24 0141119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

2 5001146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

58 6831147:Piemaksa par papildu darbu

14 7611148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 46 381
39 6481210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

4 4521221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

1 2811227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

1 0001228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 57 000
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 22 000

6 0002121:Dienas nauda

16 0002122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 31 000
21 0002231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

4 0002232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

5002234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi



11.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

1 0002235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem

4 5002239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 4 000
5002311:Biroja preces

1 5002312:Inventārs

2 0002314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

5000:Pamatkapitāla veidošana 6 000
5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 6 000

5 0005238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika

1 0005239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 29 843
7100:Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 29 843

29 8437131:Valsts budžeta transferti  no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu



12.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projektiProgramma  73.00.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiemApakšprogramma  73.02.00

Iestāde  Iekšlietu ministrija
Pasākums  Ceļā uz pārdomātu, informētu un empātisku žurnālistiku jautājumos par cilvēku tirdzniecību

Ieņēmumu klasifikators 925
21000:Iestādes ieņēmumi 925

21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 925
92521200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam

Izmaksu klasifikators 925
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 925

7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 925
9257500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem

Baltijas jūras valstu padomes Projektu atbalsta fonda īstenošanaApakšprogramma  73.08.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Kompetenču veidošana, palīdzības sniegšana un kriminālvajāšana darba ekspluatācijas gadījumos Baltijas jūras reģionā

Ieņēmumu klasifikators 27 938
21000:Iestādes ieņēmumi 27 938

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 938
27 93821710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 38 620
1000:Atlīdzība 6 880

1100:Atalgojums 5 872
5 8721142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 008
1 0081210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 31 740
2200:Pakalpojumi 31 740

1 0002232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem



13.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

30 7402239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

Finansēšana 10 682
 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi 10 682

F21010000:Naudas līdzekļi 10 682
10 682F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums



14.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Nozaru vadība un politikas plānošanaProgramma  97.00.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Pamatdarbības funkciju nodrošināšana

Ieņēmumu klasifikators 4 255 037
21000:Iestādes ieņēmumi 4 255 037

21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 589
58921379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu
ieņēmumi

3 923

3 92321490:Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 250 525
4 250 52521710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 4 255 037
1000:Atlīdzība 3 868 424

1100:Atalgojums 2 866 523
5 0001113:Ministru kabineta locekļu, valsts ministru un ministriju parlamentāro sekrtetāru mēnešalga

1 800 3191114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga

137 6521116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

469 6011119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)

15 0001142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

15 2941143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu

112 0231146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

152 6081147:Piemaksa par papildu darbu

118 9241148:Prēmijas un naudas balvas

37 5981149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas

2 5041150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 1 001 901
706 5611210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

164 8681221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas



15.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

59 3401224:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) pabalsti un kompensācijas

64 2741227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai

6 8581228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 365 227
2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni 63 227

1542111:Dienas nauda

1 0992112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

14 4632121:Dienas nauda

47 5112122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

2200:Pakalpojumi 264 770
6 7742210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem

10 3422231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

13 2812232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem

1 6222234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi

12 8822235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem

2236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas

62 5502238:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) kompensācijas

21 0182239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

832242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts

6752243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana

129 7132250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

7002261:Ēku, telpu īre un noma

4 7802262:Transportlīdzekļu noma

3502272:Izdevumi par tiesvedības darbiem

2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 36 969
4622311:Biroja preces

2312:Inventārs

25 3982314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai

7382322:Degviela

4032350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces



16.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

9 9682390:Pārējās preces

2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 261
1202519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas

1412520:Maksājumi par budžeta iestādēm piemērotajām sankcijām

3000:Subsīdijas un dotācijas 18 093
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām 18 093

18 0933263:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem

6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 185
6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā 1 300

1 3006239:Pārējie valsts pabalsti un kompensācijas

6500:Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību
tiesas nolēmumiem

1 885

1 8856510:Kompensācijas, kuras izmaksā fiziskām un juridiskām personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu un lēmējiestādes
nolēmumiem

7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 108
7100:Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 108

1087120:Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu

Pasākums  Maksājumi starptautiskajās institūcijās un programmās

Ieņēmumu klasifikators 11 337
21000:Iestādes ieņēmumi 11 337

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 337
11 33721710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 11 337
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 11 337

7700:Starptautiskā sadarbība 11 337
11 3377712:Maksājumi citās starptautiskajās institūcijās

Pasākums  Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm

Ieņēmumu klasifikators 5 191
21000:Iestādes ieņēmumi 5 191



17.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 191
5 19121710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 5 191
1000:Atlīdzība 5 191

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 5 191
9911210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

4 2001221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās
apdrošināšanas obligātās iemaksas

Pasākums  Darbinieku kapacitātes stiprināšana

Ieņēmumu klasifikators 325 886
21000:Iestādes ieņēmumi 325 886

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 325 886
325 88621710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 325 886
1000:Atlīdzība 211 285

1100:Atalgojums 171 232
56 9561146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti

114 2761148:Prēmijas un naudas balvas

1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 40 053
40 0531210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

2000:Preces un pakalpojumi 101 065
2200:Pakalpojumi 101 065

10 0002239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

91 0652250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi

3000:Subsīdijas un dotācijas 13 536
3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām 13 536

13 5363263:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem



18.lpp no 18

Programmas/apakšprogrammas/pasākuma nosaukums Rādītājs/koda nosaukums Apstiprināts
2022.gadam Euro

Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojumsProgramma  99.00.00
Iestāde  Iekšlietu ministrija

Pasākums  Piemaksas par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 uzliesmojumu

Ieņēmumu klasifikators 1 298 350
21000:Iestādes ieņēmumi 1 298 350

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 298 350
1 298 35021710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 1 298 350
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 298 350

7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 298 350
1 298 3507460:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām

Pasākums  Izdevumi saistībā ar sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanu pasākumos, kas saistīti ar okupācijas režīma slavināšanu, kā arī padomju un nacistisko
režīmu slavinošo objektu demontāžu

Ieņēmumu klasifikators 97 022
21000:Iestādes ieņēmumi 97 022

21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 97 022
97 02221710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izmaksu klasifikators 97 022
7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 97 022

7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 97 022
97 0227460:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām


	09.00.00:Valsts drošības dienesta darbība
	09.00.00:Valsts drošības dienesta darbība:00
	0087:Iekšlietu ministrija
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2271:Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību







	40.00.00:Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums
	40.02.00:Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkums:02
	0087:Iekšlietu ministrija
	225:Centralizēto kapitālieguldījumu programma
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5100:Nemateriālie ieguldījumi
	5120:Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības

	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi







	43.00.00:Finanšu izlūkošanas dienesta darbība
	43.00.00:Finanšu izlūkošanas dienesta darbība:00
	0087:Iekšlietu ministrija
	625:Administratīvā nodrošināšana Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas dienestam
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas







	70.00.00:Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
	70.16.00:Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm:16
	0087:Iekšlietu ministrija
	359:Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz ES Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	18000:Valsts budžeta transferti
	18100:Valsts pamatbudžeta  savstarpējie transferti
	18132:Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums






	70.18.00:Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020):18
	0087:Iekšlietu ministrija
	442:Atbildīgās iestādes tehniskā palīdzība 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi
	2235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi




	472:Brīvprātīgās atgriešanās un reintegrācijas palīdzības sniegšana Latvijā, 2016.–2018.gads
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām
	3291:Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)






	70.21.00:Atmaksas valsts pamatbudžetā par Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu finansējumu (2014-2020):21
	0087:Iekšlietu ministrija
	521:Patvēruma,migrācijas  un integrācijas fonds
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	522:Iekšējās drošibas fonds - Robežas/ Vīzas
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem




	523:Iekšējās drošibas fonds - Policijas sadarbība
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem






	70.23.00:Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošanai:23
	0087:Iekšlietu ministrija
	722:Pastiprināta sadarbība likuma piemērošanā un mācības par cilvēku tirdzniecību (ELECT THB)
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas, kas nav Eiropas strukturālie un un investīciju fondi, un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100102:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums




	774:Steidzamu izmitināšanas un humānās palīdzības vajadzību risināšana, ko rada palielināts patvēruma meklētāju skaits Latvijā
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 
	21191:Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanas, kas nav Eiropas strukturālie un un investīciju fondi, un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1147:Piemaksa par papildu darbu

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām
	3291:Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100102:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums






	70.50.00:Tehniskā palīdzība ERAF, ESF+, KF, TPF finansējuma apgūšanai (2021–2027)     :50
	0087:Iekšlietu ministrija
	749:Tehniskā palīdzība ERAF, ESF+, KF, TPF finansējuma apgūšanai  
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai


	2000:Preces un pakalpojumi
	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2312:Inventārs


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika







	71.00.00:Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana
	71.06.00:Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie projekti:06
	0087:Iekšlietu ministrija
	575:Programmas „Starptautiskā policijas sadarbība un noziedzības apkarošana” administrēšana
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi
	2235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 


	5000:Pamatkapitāla veidošana
	5200:Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi
	5238:Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika
	5239:Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un ieguldījuma īpašumi


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7100:Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti
	7131:Valsts budžeta transferti  no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu







	73.00.00:Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti 
	73.02.00:Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem :02
	0087:Iekšlietu ministrija
	711:Ceļā uz pārdomātu, informētu un empātisku žurnālistiku jautājumos par cilvēku tirdzniecību
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam
	21200:Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem
	7500:Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem






	73.08.00:Baltijas jūras valstu padomes Projektu atbalsta fonda īstenošana :08
	0087:Iekšlietu ministrija
	655:Kompetenču veidošana, palīdzības sniegšana un kriminālvajāšana darba ekspluatācijas gadījumos Baltijas jūras reģionā
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi



	FIN07:Finansēšana
	 F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi
	F21010000:Naudas līdzekļi
	F210100202:Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas samazinājums







	97.00.00:Nozaru vadība un politikas plānošana
	97.00.00:Nozaru vadība un politikas plānošana:00
	0087:Iekšlietu ministrija
	000:Pamatdarbības funkciju nodrošināšana 
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21379:Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu  un pārējiem  kancelejas pakalpojumiem

	21400:Pārējie 21300 grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	21490:Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi

	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1113:Ministru kabineta locekļu, valsts ministru un ministriju parlamentāro sekrtetāru mēnešalga
	1114:Valsts civildienesta ierēdņu mēnešalga
	1116:Mēnešalga amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	1119:Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)
	1142:Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās
	1143:Piemaksas par speciālo dienesta pakāpi un diplomātisko rangu
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1147:Piemaksa par papildu darbu
	1148:Prēmijas un naudas balvas 
	1149:Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav iepriekš klasificētas
	1150:Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1224:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) pabalsti un kompensācijas
	1227:Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes  gadījumu apdrošināšanai
	1228:Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2100:Mācību, darba un dienesta  komandējumi, darba braucieni
	2111:Dienas nauda
	2112:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi
	2121:Dienas nauda
	2122:Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi

	2200:Pakalpojumi
	2210:Izdevumi par sakaru pakalpojumiem
	2231:Izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai
	2232:Izdevumi par profesionālās darbības pakalpojumiem
	2234:Normatīvajos aktos  noteiktie veselības un fiziskās sagatavotības pārbaudes izdevumi
	2235:Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem
	2236:Maksājumu pakalpojumi un komisijas
	2238:Ārvalstīs nodarbināto amatpersonu (darbinieku) kompensācijas
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi
	2242:Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts
	2243:Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana
	2250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi
	2261:Ēku, telpu īre un noma
	2262:Transportlīdzekļu noma
	2272:Izdevumi par tiesvedības darbiem

	2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	2311:Biroja preces
	2312:Inventārs
	2314:Izdevumi par precēm  iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 
	2322:Degviela
	2350:Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces
	2390:Pārējās preces

	2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 

	2519:Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas
	2520:Maksājumi par budžeta iestādēm piemērotajām sankcijām


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām
	3263:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem


	6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	6239:Pārējie valsts pabalsti un kompensācijas

	6500:Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem
	6510:Kompensācijas, kuras izmaksā fiziskām un juridiskām personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu un lēmējiestādes nolēmumiem 


	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7100:Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti
	7120:Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu




	003:Maksājumi starptautiskajās institūcijās un programmās
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7700:Starptautiskā sadarbība
	7712:Maksājumi citās starptautiskajās institūcijās




	623:Pabalsts  pēc katriem pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem IeM amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
	1221:Darba devēja  pabalsti un kompensācijas, no kuriem  aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un  valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas




	757:Darbinieku kapacitātes stiprināšana   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	1000:Atlīdzība
	1100:Atalgojums
	1146:Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti
	1148:Prēmijas un naudas balvas 

	1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	1210:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas


	2000:Preces un pakalpojumi
	2200:Pakalpojumi
	2239:Pārējie naklasificētie pakalpojumi
	2250:Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi


	3000:Subsīdijas un dotācijas
	3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodobinājumiem un fiziskām personām
	3263:Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem







	99.00.00:Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
	99.00.00:Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums:00
	0087:Iekšlietu ministrija
	679:Piemaksas par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 uzliesmojumu   
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem
	7460:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām




	784:Izdevumi saistībā ar sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanu pasākumos, kas saistīti ar okupācijas režīma slavināšanu, kā arī padomju un nacistisko režīmu slavinošo objektu demontāžu
	IEN07:Ieņēmumu klasifikators
	21000:Iestādes ieņēmumi
	21700:Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem
	21710:Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem



	IZM07:Izmaksu klasifikators
	7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 
	7400:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem
	7460:Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām








